salute a tque prosperi tate. Sed inter alia quae in Mariali conventu acta 

sunt, illud etiam const i tutum esse comperimus ut opera missionario

rum in convertendis ethnicis ad Christi fidem in dies promoveretur . Ad 

hanc rem, uti pluries ediximus, nihil est Nobis optat ius quam praedi

cando Evangelio non modo europaei sacerdotes, verum etiam indigena 

clerus det operam, cum ipsius maxime, prae ceteris, munus sit popu

lares suos infideles* ad Ecclesiae amplexum vocare et perducere, ut illa 

verba decessoris Nostri f. r. Leonis XIII quantocius felicem habeant 

exitum: « Filii tui, India, administr i tibi salutis ». Meminerint Indi omnes 

quantum valeret ad ethnicorum conversionem, priscis illis Ecclesiae tem

poribus, chris t ianorum exemplum qui t amquam fratres inter se dili-

gebant. Hos igitur ipsi sequantur , et, dissidiis compositis, ita et con

cordia inter se coniugantur et legitimae auctoritati subsint, ut in pace 

et caritate Christi semper permaneant cor unum et anima una; quae 

vitae ratio plur imum quidem conferet ad ethnicorum conversionem. Nec 

omit tant pastoralia Episcoporum munia (nimis quantum iam gravia), 

allevare, seque gratos praestare erga t am strenuos inclytorum Ordinum 

et Congregationum alumnos, qui vitam viresque pro Indiae emolumento 

impendunt . Quod si fecerint, sciant magnum se Nobis quoque solatium 

allaturos: peculiari enim amore Indos prosequimur; inter ipsos quodam

modo per Delegatum Nostrum versamur; nihilque faciemus reliqui ut, 

quavis soluta quaestione et tranquil lat is animis, India christianis omni

bus Asiae communita t ibus in exemplum praefulgeat. Atque interea vali-

diss imam opem magnae Dei Matris implorantes, quae in Mariali con

ventu Patrona Indiae renunt ia ta est, ac fore confisi ut « Qui incepit 

« in vobis opus bonum, ipse perficiat, confirmet solidetque », in auspi

cium donorum caelestium i temque ut praecipuae benevolentiae Nostrae 

signum, tibi, venerabilis frater, Episcopis omnibus istius regionis, uni-
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versoque clero ac populo unicuique eorum concredito, apostolicam bene

dictionem effuso animo impert imus. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, die xv mensis octobris MCMXXI, 

Pontificatus Nostri anno octavo. 

BENEDICTUS P P . XV 

I I 

AD R. P. PAULUM MANNA, SEMINARII DUGBNTANI « A SACRO CORDE IESU » MIS

SIONIBUS EXTERIS PROVEHENDIS MODERATORI : DE HOC NOVO MISSIONALI 

INSTITUTO VEHEMENTER GRATULATUR. 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem.—- Libenter admo